C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

PRESIDÊNCIA/SGM

Ofício n. 618/07, do Senhor Deputado Julio Semeghini, Presidente da

Comissão de Ciência e Tecnologia, Comunicação e Informática, comunica

que o PL n. 6.575/02 recebeu pareceres divergentes nas Comissões que lhe

apreciaram o mérito.

Em: 11 / 9 / 2007.

Transfira-se ao Plenário a competência para apreciar o PL n.

6.575/2002, pois configurou-se a hipótese do art. 24, inciso II, alínea

"g", do RICD. Oficie-se e, após, publique-se.